● Au系内部電極 (ERJSタイプ)、 Ag-Pd系内部電極 (ERJUタイプ)の採用により高い耐硫化特性を実現
● メタルグレーズ厚膜抵抗体と三層電極構造による高い信頼性
● はんだ付け : リフローソルダリング、フローソルダリングのいずれにも対応
● 低抵抗タイプ : ERJU6S、U6Qシリーズ : 0.1 Ω ～ 1 Ω
● 参考規格 : IEC 60115-8、JIS C 5201-8、JEITA RC-2134C
● AEC-Q200準拠 (ERJU0X, ERJU01除く)
● RoHS指令対応
■ 包装方法，ランドパターン設計，推奨はんだ付け条件，安全上のご注意 は共通情報をご参照ください。
注 : 各々項目の組み合わせ有無につきましては、”定格” の項目にてご確認ください。
● ERJ S02 ～ ERJS1T，ERJU0X ～ ERJU1T シリーズ
● ERJ U6S, U6Q シリーズ
耐硫化チップ固定抵抗器
　特　　長
　品番構成
ERJS14, ERJU14
ERJS12, ERJU12
ERJS1D, ERJU1D
ERJS1T, ERJU1T
ERJS02, ERJU02
角形チップ
固定抵抗器
パンチキャリアテーピング
4 mmピッチ, 5,000 pcs
角形チップ
固定抵抗器 3桁の数字，アルファ
ベットで表す。
(例)
R20 : 0.20Ω=200mΩ
1R0 : 1.0Ω=1000mΩ
定格電力
U6
 0.75 W
    1 W
S1D
U1D
S1T
U1T
記号 形状 定格電力 記号
S06
U06 2012 0.125 W
S03
U03
パンチキャリアテーピング
4 mmピッチ, 5,000 pcs
1608
ERJ U12, U1D, U1T, U6S, U6Q シリーズ
ERJ U0X, U01, U02, U03, U06, U08, U14 シリーズ
ERJ U タイプ (Ag-Pd系内部電極品)
ERJ S12, S1D, S1T シリーズ
ERJ S02, S03, S06, S08, S14 シリーズ
ERJ S タイプ (Au系内部電極品)
ERJS03, ERJU03
ERJS06, ERJU06
ERJS08, ERJU08
品目記号   形状・定格電力 抵抗値許容差 包装方法抵抗値
品番記号 加工包装等
ERJU0X
ERJU01
エンボスキャリアテーピング
4 mmピッチ, 4,000 pcs
パンチキャリアテーピング
2 mmピッチ, 10,000 pcs
プレスキャリアテーピング
2 mmピッチ, 15,000 pcs
プレスキャリアテーピング
2 mmピッチ, 20,000 pcs
  ±5 ％
0 ジャンパー
YU01 0603 0.05 W
U
エンボスキャリアテーピング
4 mmピッチ, 5,000 pcs
U0X 0402 0.031 W D ±0.5 ％
  0.1 W
S02
U02 1005   0.1 W
X
V
ERJU6S
ERJU6QG ±2 ％
] ±5 ％
V
F